
 

 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ЛІЦЕЙ № 6 МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА 

 

 

Н А К А З 
 

    12.11.2021                             м. Новомосковськ                                      №  125 

 
Про проведення в Ліцеї № 6  

інформаційно-просвітницьких заходів  

до Дня  Гідності та Свободи 

 

На виконання річного плану роботи ліцею, з метою виховання у 

здобувачів освіти патріотизму, з метою донесення до дітей та учнівської 

молоді об’єктивної інформації про доленосні події в Україні, вшанування 

громадян, які захищали європейські цінності, права та свободи, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести в ліцеї заходи до Дня Гідності та Свободи з 15 по 21 

листопада 2021 р. 

2. Затвердити план проведення заходів Дня Гідності та Свободи. 

3. Класним керівникам, вчителям історії: 

3.1.   забезпечити виконання заходів до Дня Гідності та Свободи; 

3.2.  під час проведення заходів дотримуватися чинного законодавства 

України в частині запобігання поширенню на території України 

COVID-19. 

4. Заступнику директора з виховної роботи Школяровій В.Л. узагальнити 

підсумки проведення  наказом по ліцею, надати інформацію про 

проведені заходи в управління освіти; висвітлити хід проведення тижня 

в соціальних мережах та на сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з ВР Школярову В.Л. 

 
 

 

Директор                                                                                              Олександр  КОБА 
                             
 

 

 
                               


